
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 późniejszymi zmianami) oraz art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.) na wniosek Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany § 7 pkt 1 statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Ogrodzieńcu przyjętego uchwałą nr XLVI/361/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r., który otrzymuje nowe 
następujące brzmienie: ,,1) udzielanie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej 
i specjalistycznej opieki zdrowotnej, w tym rehabilitacji leczniczej”.

§ 2. Zmienić załącznik nr 1 do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Ogrodzieńcu przyjętego uchwałą nr XLVI/361/2017 z dnia 12 grudnia 2017 r., a stanowiący schemat 
organizacyjny SPZOZ w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec i Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Ogrodzieńcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Janoska

Id: 6B340155-D580-49F6-A9B1-3E93A149981D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/8/2018

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 23 listopada 2018 r.

Id: 6B340155-D580-49F6-A9B1-3E93A149981D. Przyjęty Strona 1




